
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 建築工事

５.

６. 年 月 日 （ 木 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 石原技建㈱ 代表取締役 石原　敏郎

桂川町大字土居１８９番地２

15. 入札結果（消費税を含まない)

450,775

最低制限価格 4,535,000

落札決定

×1.10 = 4,958,525契約額 4,507,750

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

64

工 期 令和 4 6

10 00

8 15 69 日間）

入札書比較価格 4,745,000

4日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

桂川町新型コロナウイルス感染症緊急支援対策事業

学校給食共同調理場手洗い設備及び調理員専用トイレ改修工事

1

4,958,525

住　所　

入札業者

7契 約 年 月 日 令和 4

令和 2

8

入札金額

4,720,000

4,650,000

4,700,000

9

7 林 田 住 宅 建 設 ㈱

10

8

4,507,750

4,630,000

最低制限価格 4,122,728

5

6

㈱ 香 翠 園

石 原 技 建 ㈱

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

三 開 発 ㈱2

名　称

㈲ 田 川 組

備　　　　　　考

㈲ 林 組

3

5,219,500

6

4,745,000

㈱ 藤 川 重 機 建 設

4,600,000

調理員専用トイレ改修　一式

自動水栓取替　6箇所

スタッフ用手洗い取替　12カ所


